
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-18-010499-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КЛАВДІЄВСЬКА
ЛІСОВА НАУКОВО-ДОСЛІДНА СТАНЦІЯ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00992065

Місцезнаходження замовника: 07850, Україна, Київська область, Бучанський р-н,
селище міського типу Клавдієво-Тарасове,
вул.Вербна будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Климко, +380506540980, buh.les@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 34350000-5 Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності (Шини в
асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шина Toyo Open
Country A/T III (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

8 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Michelin Latitude
Cross (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

4 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025



Michelin Pilot Sport
4 SUV (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

4 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Goodyear UltraCrip
Performance+ SUV
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

4 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Goodyear
EfficientGrip 2 SUV
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

4 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Yokohama
Geolandar A/T G015
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

8 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Yokohama
Geolandar A/T4
G018 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

8 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Toyo Open Country
A/T Plus (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

8 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Goodyear UltraGrip
Ice2 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

8 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Yokohama Ice Guard
G075 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34351000-2 — Шини
для транспортних
засобів малої
тоннажності

8 штука 07850, Україна,
Київська область,
селище Клавдієво-
Тарасове, вул. Шкільна
буд.22

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється в гривнях з
відстрочкою платежу, шляхом
безготівкового розрахунку на
поточний рахунок Постачальника в
строки не пізніше 15 (п’ятнадцяти)
календарних днів з моменту
отримання партії товару, що
підтверджується відповідними
рахунками-фактурами, накладними,
підписаними уповноваженими
представниками Сторін та скріплені
печатками. У разі затримки або
скорочення бюджетного
фінансування Покупця оплата
отриманого товару здійснюється
протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів, з моменту
отримання бюджетного призначення
Покупцем для розрахунків за
поставлений товар

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

444 821,62 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 448,22 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 червня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 червня 2025 11:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


